
 

     

  
    2018 年 7 月 12 日  

 
お知らせ 
 

平成 30 年 7 月豪雨被害に対する支援について 

 
 

この度の平成30年7月豪雨で亡くなられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、

被害に遭われた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

大塚グループ各社は、甚大な被害を受けた被災地域の皆様に、下記の支援物資をお届

けしております。 

今後も、行政や各団体と連携し、状況に応じて被災者の皆様や、支援活動に携わる皆様

に必要な支援を継続して行ってまいります。 

被災地の一日も早い復旧を心よりお祈りいたします。 

 

記 

【支援物資】 

ポカリスエット、ポカリスエットイオンウォーター、クリスタルガイザー、 

経口補水液オーエスワン（OS-1）、チオビタ・ドリンク、チオビタゴールドα、 

カロリーメイトブロック、カロリーメイトゼリー、カロリーメイトドリンク、SOYJOY、 

ボンカレー、ピュアクイック S 軟膏（OTC 医薬品）など 

 

以上 

 

 

 


